PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 28 июля 2023 года № 306
р.п. Дергачи

О  внесении  изменений

в  постановление администрации

Дергачевского  муниципального района

от 13 февраля 2023 года № 87

«Об утверждении Положения

об организации и ведении

гражданской  обороны

в Дергачевском муниципальном районе

Саратовской области»

Руководствуясь Уставом  Дергачевского  муниципального   района Саратовской области,  администрация  Дергачевского  муниципального   района  Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации   Дергачевского  муниципального   района  от 13 февраля 2023 года № 87 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Дергачевском муниципальном районе Саратовской области» следующие изменения:

пункт 2. постановления изложить в новой редакции:

«2. Признать утратившим силу постановление администрации Дергачевского муниципального района Саратовской области  от 17 октября 2013 года № 733 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Дергачевском муниципальном районе».

2. Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава Дергачевского
муниципального района

                                        С.Н. Мурзаков